
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 134 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко

ПРИКАЗ
№ $  /2530.08.2019

Об утверждении режима работы 
столовой и графика питания 
обучающихся 
на 2019-2020 учебный год

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации", СанПин 2.4.5.2409-08, в целях охраны здоровья 
обучающихся, качественной организации работы столовой

1. Утвердить режим работы столовой на 2019-2020 учебный год: с 8.30 до 15.30.
2. Утвердить режим работы буфета на 2019-2020 учебный год: с 9.45 до 15.00.
3. Утвердить график посещения столовой обучающимися на 2019-2020 учебный год (далее 

-  график) согласно приложению 1.
4. Классные руководители несут персональную ответственность за соблюдением порядка 

во время приема пищи обучающимися.
5. Заместителю директора по ВР Завьяловой Е.А. организовать дежурство по столовой 

обучающимися старших классов под руководством педагога.
6. Классным руководителям, воспитателям группы продлённого дня, дежурным' учителям 

придерживаться данного графика и обеспечить порядок во время приёма пищи.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Кумачеву М.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор М.А. Никифорова

С приказом ознакомлены:

Подпись Расшифровка подписи
J-ii* f u г. r . t ' / k  /

Дата ознакомления с приказом



Приложение 1 
к приказу от 30.08.2019 м 4  i  /25

График посещения столовой обучающимися 
на 2019-2020 учебный год

Время Вид
питания

Класс Ответственный учитель

1 перемена 
9.45-10.00

завтрак 1а, 16, 1в, За, 36, Зв Классные руководители, дежурный учитель

2 перемена 
10.45-11.05

завтрак 2а, 2 6 ,2в, 4а, 46,4в Классные руководители, дежурный учитель

3 перемена 
11.50-12.10

обед
1-11 классы,

гпд
Классные руководители, 
воспитатели ГПД, 
дежурный учитель

4 перемена 
12.55-13.05
5 перемена 
13.50-14.00
14.00-15.30

Буфет работает с 9.45 до 15.00

2


